do de ̂ Se^h^-a-
Estado de São Pauio

dia/ne<irí<x

Ata Final

Processo n° 2414/2023

Modalidade: Concorrência Pública n° 09/2023

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
Objeto; Contratação de empresa especializada em execução de obras
construção de Feira Municipal e Estacionamento no município de Bertioga.

de

Aos dezenove dias do mês de junho de 2023, às 15h30, reuniram-se os
membros, ao final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01,
instituída pela Portaria n° 714/22, doravante denominada de Comissão, na sala de
reuniões do Departamento de Licitações e Contratos para, e findo os prazos
recursais, em continuidade e findo os prazos recursais, declarar vencedora do
certame a empresa JLA CONSTRUÇÕES E COMERCIO EIRELI, inscrita no
CNPJ/MF sob 02.232.509/0001-95, pelo valor global de R$ 6.629.850,23 (seis
milhões, seiscentos e vinte e nove mil, oitocentos e cinqüenta reais e vinte e três
centavos). Assim serão os autos encaminhados a Autporidade Superior para
homologação, após ouvida a Douta Procuradoria do Município. Nada mais
havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da palavra, foi por mim Jaime
Alves de Moraes, lavrada a presente Ata que lida e achada conforme, vai
assinada pelos membros da Comissão.

Ana Luci inco

Presidente

o Luchese

Membro da Comissão

rgio Paes
Comiss

Cris^ír
Membr

Raffa Moip
da Comissão